
 
Salvatore Pugliatti 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’istanza di congedo per ragioni di studio per l’intero anno solare 2022, ex 

art.10 della legge 18 marzo 1958 n.311, inviata dalla Prof.ssa Carmen La 

Macchia con prot. 134580 del 3 novembre 2021; 

 

VISTO l’art.10 della legge 18 marzo 1958 n.311; 

 

VISTO il carico didattico della Prof.ssa Carmen La Macchia per il periodo 1 gennaio 

– 31 dicembre 2022; 

 

CONSIDERATO che il carico didattico della Prof.ssa Carmen La Macchia può essere coperto da 

altro docente dell’Ateneo dello stesso SSD; 

 

DECRETA 

 

che nulla osta alla richiesta di congedo per motivi di studio per l’anno solare 2022 presentata dalla 

Prof.ssa Carmela La Macchia. 

 

          IL DIRETTORE 

              (Prof. Francesco Astone) 

 

 

 

 

 

 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica alla prima seduta utile del Consiglio di 

Dipartimento 

 






		2021-11-25T10:38:29+0000
	FRANCESCO ASTONE
	Direttore




